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Bazuar né vendimin e geverisé nr. 01/07, daté 18.04.2021, p&r masat e pérgjithshme dhe t€ veganta
pér kontrollin, parandalimin dhe luftimin e pandemisé COVID-19, si dhe rekomandimeve pér
vendvotimet gjaté zgjedhjeve nga Manuali pér parandalimin dhe luftimin e Covid-19, Ké&shilli
Drejtues, né mbledhjen e mbajtur mé& 20.4.2021, mori:

VENDIM
Pér vazhdimin e procesit zgjedhor té studentéve

1. Zgjedhjet studentore do t& mbahen né formé fizike, mé& 26.04.2021.

2. Obligohet Komisioni Qendror Zgjedhor gé t& vazhdojé punén me aktivitetet e mbetura nga
Plani Dinamik, si dhe t& b&jé t& gjitha pérgatitjet e duhura logjistike q& zgjedhjet studentore
t& organizohen né pajtim me vendimin e geverisé nr. 01/07, dt. 18.04.2021 dhe Manualin
pér parandalimin dhe luftimin e Covid-19.

3. Nése ky vendim bie ndesh me Udh&zuesin e MSH, sipas pikés 42.3 t&€ vendimit t€ geverisé
nr. 01/07, dt. 18.04.2021, atéheré vendimi shfugizohet.

4. Vendimi hyn n€ fuqi menj€heré.

Arsyetim

Ké&shilli Drejtues i UIBM, mé 28.3.2021, ka shpallur zgjedhjet studentore, t& cilat &hté dashur t&
mbahen mé 12.04.2021. Bazuar né vendimin e geverisé nr. 01/05, daté 05.04.2021, KD né
mbledhjen e mbajtur m& 7.4.2021, mori vendim pér shtyrje t& zgjedhjeve deri né nj& vendim
tjetér t& qeverisé, sipas té cilit do t& mund t& lejoheshin aktivitetet, t& cilat mund t& zhvillohen né
formé fizike, duke respektuar masat anti-Covid.
Marré parasysh, se UIBM Kka t& gjitha kapacitetet infrastukturore dhe logjistike pér zbatimin me
pérpikméri t& rekomandimeve pér vendvotimet gjaté zgjedhjeve nga Manuali pér parandalimin
dhe luftimin e Covid-19, si dhe kérkesén unanime t& Organizatave Studentore, q€ zgjedhjet t&
mbahen né formé fizike, Késhilli Drejtues mori vendim si né dispozitiv t& kétij vendimi.
Vendimi i dérgohet:

e Arkivit t&¢ UIBM

e KQZ

e Organizatave Studentore

e Zyra pér informim me publikun
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